
COMUNE DI RIETI

Servizio Patrimonio
Determinazione n. 1164 del 08/11/2016

OGGETTO: Asta  pubblica  per  la  vendita  di  immobili  di  proprietÃ  comunale  del
giorno 16/11/2016 ore 10,00 Nomina Commissione di gara. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Comunale  n. 181 e 188/2015;

Vista la determinazione n. 946 del 19/09/2016 con la quale si è stabilito: 

1) di indire la procedura di gara per asta pubblica ai sensi dell’art. 73 – lettera c) del
R.D. 827 del 23.05.1924, per la vendita di beni immobili di proprietà comunale

2) di  attivare  la  procedura di  asta pubblica con avviso da pubblicizzare attraverso
pubblicazione, per un periodo di almeno gg. 15 antecedenti la data stabilita per la
gara,  sul  sito  internet  del  Comune  di  Rieti  ,affissione  di  manifesti  nei  territori
comunali di Roma e Rieti  sui siti della maggiori categorie professionali di Roma, su
siti  attinenti  aste  pubbliche,  e  sui  siti  di  maggior  interesse  commerciale  ed
istituzionali;

3) di  utilizzare,  a  tal  fine,  il  bando  già  approvato  con  Deliberazione  della  Giunta
Comunale n. 181 e 188/2015 ed allegato alla stessa sotto la lettera “A”.

Preso atto che il bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di
Rieti,  sul  sito  internet  del  Comune  di  Rieti  e  sarà   pubblicato  sui  siti  della  maggiori
categorie professionali di Roma, su siti attinenti aste pubbliche, affissione di manifesti nel
territorio  comunale  di  appartenenza  e  sui  siti  di  maggior  interesse  commerciale  ed
istituzionali

Rilevato che il  bando ha previsto che le offerte dovranno pervenire entro le ore
13,00 del giorno 15/11/2016.

Considerato che, nell’ambito del bando di gara, è stato previsto che la valutazione
dell’offerta sarà effettuata da una commissione di gara il giorno 16 novembre 2016 alle
ore 10,00.

Ritenuto, quindi, nominare una commissione giudicatrice composta di un numero
dispari di membri scelti tra le professionalità all’interno dell’Ente;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

Acquisita  preventivamente  la  disponibilità  degli  interessati  e  ritenuto  pertanto  di
procedere alla nomina della Commissione relativa alla gara in oggetto nelle persone dei
Sigg.ri:

- Dott.ssa Marta Scioscia    Dirigente di Settore   – Presidente;
- Dr. Vito Dionisi Dirigente di Settore – Presidente Supplente
- Geom. Vito Orlandi            Istruttore Direttivo di Settore  – Membro;



- Dr. Maurizio Pezzotti Funzionario di Settore – Membro Supplente
- Dott.ssa Catia Proietti     Istruttore Dir. Settore Finanze e Patrimonio – Membro;

-       Sig.ra  Daniela Malfatti Collaboratore Amm. Settore Finanze e Patrimonio    
                                                       Segretario Verbalizzante.

Rilevato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis
della legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

Verificato che non sussistono adempimenti in materia di privacy; 
Visto il  piano triennale della trasparenza, di cui si attesta il rispetto;
Visto il pianto triennale anticorruzione, di cui si attesta il rispetto;
Visti lo Statuto Comunale;
Visto l’art. 183 del D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000, recante “Testo Unico sulle
leggi dell’ordinamento degli Enti Locali”;
Visto il D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

Visto il Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1) di costituire, la Commissione relativa alla gara per la vendita di beni immobili di
proprietà comunale del 16 novembre 2016; 

2) di dare atto che la Commissione è così composta:

- Dott.ssa Marta Scioscia    Dirigente di Settore   – Presidente;
- Dr. Vito Dionisi Dirigente di Settore – Presidente Supplente
- Geom. Vito Orlandi           Istruttore Direttivo di Settore  – Membro;
- Dr. Maurizio Pezzotti Funzionario di Settore – Membro Supplente
- Dott.ssa Catia Proietti     Istruttore Dir. Settore Finanze e Patrimonio – Membro;

-       Sig.ra  Daniela Malfatti Collaboratore Amm. Settore Finanze e Patrimonio    

 

Il Dirigente del Settore

 Vito Dionisi





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DIONISI VITO
CODICE FISCALE: IT:DNSVTI61B01B627W
DATA FIRMA: 09/11/2016 07:04:31
IMPRONTA: 36623361386239313535616664623939643436663739643266326163363338636562326538646335


